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Ceļu uŶ ielu ďūǀŶieĐīďas darďi ir allaž ļoti dārgi, jo tajos tiek iesaistīti daudz dažādu 
speĐiālistu – arhitekti, plāŶotāji, elektriķi, ĐeltŶieki, sakaru speĐiālisti, ďūǀuzraugi u.Đ. 
Pašǀaldīďāŵ Ŷaǀ ǀiegli iegūt fiŶaŶšu līdzekļus Đeļu uŶ ielu reŵoŶtaŵ uŶ ďūǀŶieĐīďai, ďet, kad tas 

izdodas – tas nes prieku visiem, jo slikts ielas segums ďojā Ŷe tikai autoŵašīŶas, ďet arī 
garastāǀokli.  
 

Pagājušajā gadā Ludzas Ŷoǀada pašǀaldīďa rekoŶstruēja vienu Latgales ielas posmu, un 

šogad ir izdeǀies uzlaďot ǀēl ǀieŶu Latgales ielas posmu – Ŷo Krāslaǀas ielas līdz StaĐijas ielai.  
 

ϭϳ. Ŷoǀeŵďrī Ludzas Ŷoǀada doŵes 
ǀadīďa, deputāti uŶ SIA ďūǀfirŵas „Ceļi uŶ tilti” 
pārstāǀji pārgrieza sarkaŶu leŶti, siŵďolizējot 
rekoŶstruētās ielas atklāšaŶu. Lai padarītu 
atklāšaŶas pasākuŵu krāšņāku, tika orgaŶizēta 
traŶsporta līdzekļu autoparāde. Norietošas 
saules staros dižojās uŶ prieĐēja ludzāŶiešu aĐis 
ϭϮ dažādi autoŵoďīļi. Te ďija ϭ9ϲϳ. gada 
izlaiduŵa Volga uŶ tā sauĐaŵā „Kapeika” – 

1980. gada izlaiduŵa Žigulis, ļoti „skaŶīgas” 

sporta Opel uŶ VolksǁageŶ autoŵašīŶas, ar 
aǀīzēŵ izrotātais laikraksta „Ludzas Zeŵe” Opel Zafira, ďija arī ekskluzīǀais MerĐedez-Benz, Volvo 

uŶ Audi. Šī krāšņā koloŶŶa zirga paǀadīďā ŶoďrauĐa pa Latgales ielu līdz pasta ēkai. Ludzas 

Ŷoǀada pašǀaldīďa pateiĐas ǀisieŵ aktīǀajieŵ ludzāŶiešieŵ, kas piedalījās autoparādē, padarot 
atklāšaŶas pasākuŵu atraktīǀāku uŶ iŶteresaŶtāku.  

Latgales ielas posms jau ir nodots 

ekspluatāĐijā; iela ir kļuǀusi līdzeŶāka, skaistāka – ar 

naktī spīdošajieŵ rotājuŵieŵ uz laterŶāŵ, drošāka – 

ar gājēju pārējāŵ uŶ ietǀēŵ. Tā ir Ŷe tikai pati galǀeŶā 
iela pilsētā, ďet arī skaista uŶ ērta.  
 

To, kā ŵaiŶās pilsētas, parasti redz tikai 
ieďrauĐēji, ďet izŵaiņas ŵūsu Ludzā ir redzaŵas pat 
ǀietējieŵ iedzīǀotājieŵ. Tagad Ŷoǀada pašǀaldīďas 
speĐiālisti uzsāks darďu pie projektiem citu pilsētas 

ielu sakārtošaŶai – daudzas Ŷo tāŵ arī gaida reŵoŶtu. Ludzas Ŷoǀada pašǀaldīďa arī turpŵāk 
strādās, lai padarītu pilsētu, Ŷoǀadu par pieǀilĐīgu ǀietu tūristieŵ uŶ oŵulīgāŵ ŵājāŵ saǀieŵ 
iedzīǀotājieŵ.  
 

Latgales ielas posŵa rekoŶstrukĐija veikta Eiropas ReģioŶālās attīstīďas foŶda līdzfiŶaŶsētā 
projekta „Satiksŵes iŶfrastruktūras sakārtošaŶa Ludzas pilsētas uŶ apkārtējo teritoriju 
pieejaŵīďas veiĐiŶāšaŶai” (Nr. 3DP/3.6.2.1.0/11/IPIA/VRAA/002) ietvaros.       
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